
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.12.2017, 1/17426 

1 

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
28 декабря 2017 г. № 466 

Об изменении Указа Президента Республики Беларусь 

В целях совершенствования деятельности государственного природоохранного 
научно-исследовательского учреждения «Полесский государственный радиационно-
экологический заповедник» пос та новл я ю: 

1. Пункт 33 Правил реализации древесины на внутреннем рынке Республики 
Беларусь, утвержденных Указом Президента Республики Беларусь от 7 мая 2007 г. № 214 
«О некоторых мерах по совершенствованию деятельности в сфере лесного хозяйства», 
дополнить частью следующего содержания: 

«Деловая древесина в заготовленном виде, полученная при проведении рубок 
промежуточного пользования и прочих рубок на территории Полесского 
государственного радиационно-экологического заповедника (за исключением 
твердолиственных пород и фанерного сырья), может использоваться государственным 
природоохранным научно-исследовательским учреждением «Полесский государственный 
радиационно-экологический заповедник» для собственного производства и (или) 
потребления без выставления на биржевые торги открытого акционерного общества 
«Белорусская универсальная товарная биржа».». 

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Президент Республики Беларусь А.Лукашенко
  


